

2023- 2024 оқу жылында 9- сынып оқушыларының қорытынды аттестаттауын  
 ұйымдастыру және өткізу жөніндегі  
 іс- шаралар жоспары

Р/с №	Іс- шараның атауы	Жауапты орындаушылар	Аяқтау нысаны	Орындау мерзімі
1	2	3	4	5
1. Ақпараттық- түсіндіру жұмыстарын жүргізу.				
1	Қорытынды аттестаттауды өткізу мәселелері бойынша ақпараттық – түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Оқу- ісінің орынбасары, сынып жетекшілері, пән мұғалімдері	БАҚ, әлеуметтік желілерде метеп сайтында	Қаңтар - мамыр
2	«Орта білім беру ұйымдарында 9- сынып оқушыларының қорытынды аттестаттауын өткізу тәртібі туралы» тақырыбына семинар өткізу	Оқу- ісінің орынбасары Абилова А.Н.	ақпарат	наурыз
3	Ата – аналармен және оқушыларымен ақпараттық – түсіндіру жұмыстарын жүргізу*	Оқу- ісінің орынбасары Абилова А.Н., Сынып жетекшілері	Жиналыс хаттамалары, әлеуметтік желілерде, мектеп сайтында ақпарат	Қаңтар - мамыр
4	9 сыныптарда сабақ жүргізетін пән мұғалімдерімен ақпараттық – түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Оқу- ісінің орынбасары Абилова А.Н.	Жиналыс хаттамалары, әлеуметтік желілерде, мектеп сайтында ақпарат 9	Қаңтар - мамыр

			сыныптарда қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша консультациялар кестесі	
<b>2. 9- сыныптарды қорытынды аттестаттаудың дайындық кезеңін ұйымдастыру және өткізу</b>				
5	Қорытынды комиссиясын құру	Оқу- ісінің орынбасары Абилова А.Н.	бұйрық	1 ақпанға дейін
6	9- сынып оқушыларының таңдау пәндері бойынша алдын ала мәліметтер жинау	Оқу- ісінің орынбасары Абилова А.Н., Сынып жетекшілері	Сандық мәліметтер	ақпан
7	Негізгі мектеп курсына қорытынды аттестаттауды мерзімінен бұрын тапсыралын оқушылардың дерекжорын құру, бұйрық шығару	Оқу- ісінің орынбасары Абилова А.Н.	бұйрық	15 мамырға дейін
8	Негізгі мектеп курсына қорытынды аттестаттауды мерзімінен бұрын тапсыралын оқушылардың дерекжорын құру.	Оқу- ісінің орынбасары Абилова А.Н.	Оқушылардың дерекжоры	5 наурызға дейін
9	9- сынып оқушыларының саны туралы ақпаратты түзеу	Оқу- ісінің орынбасары Абилова А.Н.	Пәндер бөлінісінде емтихан материалдарының саны бойынша өтінімдер	25 наурызға дейін
<b>3. Қорытынды аттестаттауды ұйымдастыру және өткізу</b>				
10	Қорытынды аттестаттауды өткізу үшін мектепте жағдай жасау (кабинеттер,	Мектеп директоры, оқу- ісінің орынбасары	Емтихан өткізуге аудиторияның	Емтихандар басталғанға

	компьютер техникасымен қамтылуы, медпункт)	Абилова А.Н.	дайындығы	дейін
11	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға қорытынды аттестаттау өткізу үшін мектепте ерекше жағдай жасау ( қажет болған жағдайда)	Мектер директоры, оқу- ісінің орынбасары Абилова А.Н.	Аудиторияның дайындығы, ассистенттің болуы	Емтихандар басталғанға дейін
12	9- сынып оқушыларымен емтихандағы тәртіп ережелері туралы нұсқаулық өткізу	Оқу- ісінің орынбасары Абилова А.Н., сынып жетекшілері	Нұсқаулық ведомосі	Емтихандар басталғанға дейін
13	Емтихан материалдарын қабылдау және сақтау	Емтихан комиссиясының төрағасы	Қабылдау- тапсыру актісі	Емтихандар басталғанға дейін
14	Емтихан комиссиясының мүшелерімен нұсқаулық жүргізу	Емтихан комиссиясының төрағасы	Нұсқаулық ведомосі	Емтихандар өткізгенге дейін
15	Емтихан өткізу кезінде әкімші мен кезекшінің жұмысын ұйымдату	Емтихан комиссиясының төрағасы	нұсқаулық	Емтихандарды өткізу күндері
16	Аттестаттау комиссиясының мүшелерімен нұсқаулық өткізу	Емтихан комиссиясының төрағасы	Нұсқаулық ведомосі	Емтихандар өткізгенге дейін
17	Балл қою схемасына сәйкес білім алушылардың емтихан жұмыстарын тексеруді жүзеге асыру.	Аттестаттау комиссиясы	Емтихан ведомосі	Емтихандарды өткізу күндері
18	Қорытынды аттестаттауды өткізу ережелерін сақтау	Аттестаттау комиссиясы	Тәртіп бұзушылық туындаған жағдайда нәтижелерді жою	Емтихандарды өткізу күндері
19	Апелляциялық комиссия мүшелерімен нұсқаулық өткізу	Апелляциялық комиссиясының төрағасы	Нұсқаулық ведомосі	Апелляция жүргізгенге

20	Қорытынды аттестаттау мәселелері бойынша өтініштерн және апелляция қабылдау	Аттестаттау комиссиясы	Хаттама ( қабылданған өтініштер жағдайында)	дейін Апелляцияны өткізу кезінде
21	Емтихан нәтижелері туралы ақпараттандыру	Емтихан комиссиясы	Емтихан нәтижелері	Аттестаттау және апелляциялық комиссия жұмысы аяқталғаннан кейін
22	Тапсырылатын пәндер бойынша негізгі орта білім беру курсына қорытынды баға қою	Аттестаттау, емтихан комиссиясы	Қорытынды бағалар	Аттестаттау және апелляциялық комиссия жұмысы аяқталғаннан кейін
23	9- сынып оқушыларының қорытынды аттестаттау нәтижелері бойынша ақпарат жинау және жинақтау	Оқу- ісінің орынбасары Абилова А.Н.	Аналитикалық анықтама	маусым